
Informace o testování žáků – školní rok 2021/22 

Testování žáků 1. i 2. stupně proběhne ve dnech 1., 6. a 9. září. Žáci se budou 

testovat antigenními testy GENRUI ve svých třídách za dohledu učitele. 

Žáci 1. ročníků se budou testovat 2. září. Ve třídě mohou dětem pomáhat zákonní 

zástupci (1 osoba s respirátorem), budou také přítomny vychovatelky z družiny. 

Doporučujeme nacvičit testování v domácích podmínkách.  

Žák, který v uvedených dnech nebude ve škole přítomen, se bude testovat 1. den jeho 

nástupu do školy. 

Testování nemusí podstoupit žák, který: 

-  má 14 dnů po 2. dávce očkování 

-  má do 180 dnů po prodělání onemocnění COVID-19 

-  přinese vlastní potvrzení o negativním testu provedeném v odběrovém místě 

-  potvrzení předloží žáci dne 1. 9. třídním učitelům 

Žáci, na které se nevztahují výjimky testování a test neabsolvují, budou povinni po 

celou dobu pobytu ve škole a školském zařízení nosit respirátor nebo roušku, nebudou 

cvičit ve vnitřních prostorách školy a nebudou ve třídě v hodinách hudební výchovy 

zpívat.  

Žákům, kteří odmítnou test i nošení ochranných prostředků dýchacích cest, škola 

nemůže v souladu s mimořádnými opatřeními umožnit osobní přítomnost na 

vzdělávání. 

 

Děkujeme všem rodičům i žákům za vstřícnost a dodržování protiepidemiologických 

pravidel a doufáme, že uvedená opatření přispějí k normálnímu průběhu školního roku  

 

Třinec 30.8.2021 

 

 

Mgr. Ivana Pinkasová 

ředitelka školy 

 

 


		2021-08-30T17:48:20+0200
	Mgr. Ivana Pinkasová




